
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

42-2024-01-03Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 569    Técnica Universitaria en Comunicación Social
ABBÁ, AGOSTINA BELÉN 20/03/1999 2019 03/12/2018 02/03/2023argentinaDNI 41522643

ADDUCI, LORENA ESTER 18/07/1982 2004 01/02/2004 04/08/2023argentinaDNI 29606280

AMBROGIO, LAURA PATRICIA 21/06/1968 1996 01/02/1996 19/12/2022argentinaDNI 20287812

BARCELO, MARIANA EVANGELINA 17/06/1969 1994 01/02/1994 25/11/2003argentinaDNI 20783897

CONDORI BAZAN, MARIA FRANCA 10/12/1994 2013 12/12/2012 27/10/2023argentinaDNI 38645260

HARKES, CATALINA 05/08/1988 2007 05/03/2007 13/12/2012argentinaDNI 33772940

MOROZ, SOFIA VALERIA 28/08/1992 2010 25/02/2010 19/09/2016argentinaDNI 36428688

NICOLAU, VICTORIA LUJAN 10/05/1995 2013 13/12/2012 15/06/2023argentinaDNI 38724353

OLMEDO, BRENDA MELINA 22/08/1992 2011 09/02/2011 03/08/2023argentinaDNI 36429370

RIVEROS, NATALIA 09/12/1981 2002 01/02/2002 25/09/2009argentinaDNI 29208620

SALOME BRUNO, MALENA 05/03/2001 2019 06/12/2018 02/03/2023argentinaDNI 43134087

SASIA, VERA JULIANA 11/04/2001 2019 11/12/2018 05/12/2022argentinaDNI 42892357

ZARACHO, ROCIO ANA 03/09/1999 2019 07/12/2018 27/09/2023argentinaDNI 42170528

Titulo: 569    Técnico Universitario en Comunicación Social
BRUSA, FACUNDO NICOLÁS 26/07/1999 2018 14/12/2017 04/08/2023argentinaDNI 42106725

CEBALLOS, FACUNDO 23/03/1997 2015 12/12/2014 12/04/2023argentinaDNI 39447338

GALLEGO, NICOLAS AGUSTIN 17/02/1994 2014 10/12/2013 11/12/2018argentinaDNI 38068782

HAIQUEL, JERóNIMO 14/09/1977 1997 01/02/1997 02/03/2023argentinaDNI 26115682

LUNA, MARTIN CESAR 19/04/1981 1999 01/02/1999 14/02/2008argentinaDNI 28699561

Cantidad: 18



Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


